
上からの泥水等の侵入を

防ぐため、グリス穴の位

置をピンの下に付けまし

た。（IC45 - 2/ IC100 - 2）

強度アップ、コスト削減
を目的とし、ブッシュを
採用しました。純正はベ
ア リ ン グ を 使 用。
（IC45-2）
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掲載商品はマクシスオリジナル商品です。
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取り扱い品番 （2020年８月現在）

IC45-2
404322905

ピボットブッシュ

Maxisオリジナル

2020.8

画像はイメージです。

九州営業所
広島営業所
大阪営業所
名古屋営業所
東京営業所
東関東営業所
東北営業所
札幌営業所

〒841-0048
〒730-0041
〒661-0976
〒455-0804
〒105-0012
〒300-0015
〒984-0002
〒067-0052

佐賀県鳥栖市藤木町十の坪1461-1
広島県広島市中区小町8-10 DAIYA komachi-BLD 101
兵庫県尼崎市潮江1-3-31ベルファース尼崎102
愛知県名古屋市港区当知1-1101-1
東京都港区芝大門1-10-11 芝大門センタービル5階
茨城県土浦市北神立町1-10
宮城県仙台市若林区卸町東1-1-32
北海道江別市角山68-1

TEL:0942-83-2100
TEL:082-545-7666
TEL:06-7663-5515
TEL:052-389-3151
TEL:03-6860-7001
TEL:029-834-8511
TEL:022-239-7591
TEL:011-385-1100

FAX:0942-82-7339
FAX:082-243-7100
FAX:06-7663-5517
FAX:052-389-3153
FAX:03-6860-7008
FAX:029-832-5600
FAX:022-239-7594
FAX:011-385-3777
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